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REPUBLIKA E SHQIPERISIE NOTER INES V. ALEKSI
DHOMA KOMBETARE E NOTERISIE ADRESA NR.11, ALEKSANDER
GOGA
DEGA VENDORE DURRILS TEL: 692061695

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 498 : Nr. koleksioni: 261
Durres mé 10/02/2022
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KONTRATE SHIT)E KUOTE KAPITALI

(Bazuar ne nenin 705, e vijim te Kodit Civil, Ligji 9901, date 14.04.2008 *Per tregiaret dhe
shoqerite tregtare” , Ligji 9723, date 03.05.2007 “Per qendren e regjistrimit™ si dhe Statuti i
Shogerise “BERDICA CEMENT sh pk)

Sot, mé date J O_.GE.EGZE, para meje Notere INES V. ALEKSI, anétare né Dhomén Kombétare té
Noterisé, Dega Vendore DURRES, me zyré né adresén Durres, NR.11, ALEKSANDER GOGA, u
paraqit personalisht:

SHITES; ;
Behar Berdica, atésia Jonuz, amésia Myzejen, shtetas Shqiptar, lindur né Shkodér dhe banues né
SHKODER, me adresé Kongresi Manastirit; Nd. 22; H. 1; Shkodér, lindur mé 10/03/1961, gjendja
civile “i martuar”, madhor, me zotési té& ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u
garantova me Leternjoftim ID nr, 033635333 dhe nr. personal G10310233I, .

SHITES:
Valbona Berdica, atésia Burhan, amésia Metrfete, shtetase Shqiptare, lindur né Shkodér dhe

banuese né SHKODER, me adresé Kongresi Manastirit; Nd. 22; H. 1; Shkodér, lindur mé 05/04/1969,
gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotés t& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e té
ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 033823996 dhe nr. personal G95405155F, .

BLERES:

Zyhdi Reshketa, atésia Muharrem, amésia Gjylasfije, shtetas Shqiptar, lindur n& Shkodér dhe
banues né TIRANE, me adres& Mine Peza; Nd. 104; H. 2; Njésia Administrative Nr. 10; Njésia
Bashkiake Nr. 10; 1001; Tirang, lindur mé 09/09/1965, glendja civile “i martuar”, madhaor, me zotési
té ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr,
035115878 dhe nr. personal G50909045N, . -

Pasl verifikova statusin ligjor t& paléve té sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né
pérputhje té ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre té liré e t& ploté, duke iu
pérmbajtur dispozitave té Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit
nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pé&r Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga
Uné Noterja redaktimin e Kontratés sé Shitjes té kuotave t& kapitalit, sipas kushteve dhe
pércaktimeve ligjore t&8 méposhtme:

Me daten 24.05.2010 eshte regjistruar prane gendres kombetare te regjistrimit Durres,
si person juridik, Shogeria me pergjegjesi te kufizuar "BERDICA CEMENT” shpk,

Duke u mbeshtetur ne veprinitarine e shogerise ne Statutin dhe Kontraten e Themelimit
unc -ortaku Behar Berdica zoteroj 100% te kuotave ne vlere kapitali 130.755.000-te
perbere nga 100 kuota,

Ne baze te Vendimit te ortakeve date [, Q_?,.Z{}ZZ, une ortaku Behar Berdica i shes
Z.Zyhdi Reshketa 49% te kapitalit fillestar ne vlere kapitali 64.069.950 (gjashtedhjete e
katermilione e gjashtedhjete e nentemije e nenteqindepesedhjete) leke me cmim SHITJE
prej 64.069.950 leke, vlere e cila do te likuidohet nga llogari personale e bleresit ne
llogari personale te ortakut Behar Berdica ne OTP bank,
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Se¢ bashku me pranimin e kuotave te kapitalit te shogerise te blere, ( 49 % ) ortaku i ri
Zyhdi Reshketa pranon te marre persiper te gjithe detyrimet ligjore qe ka shoqeria ne
lidhje me (e tretet dhe me organet shieterore gjate gjithe aktivitetit te saj deri ne masen
¢ pergindjes se tij prej 49%.

Me nenshkrimin e kesaj konirate shitie, ortaket e shogerise “BERDICA CEMENT”
shpk behen Z.Behar Berdica me 51% te kuotave te pjesemarrjes ne kapitalin fillestar
te shoqerise, dhe Z.Zylidi Reshketa me 49% te kuotave te pjesemarries ne kapitalin
fillestar te shogerise.

BAZA LIGIORE
Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues té tij;
Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqgérité Tregtare”;
Ligji nr. 11(1:, daté 20.12,2018 “Pér Noteriné”.
DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Kontrata e Shitjes té kuotave té kapitalit u lexua nga uné Noterja me zé té larté dhe né ményré té
garté né prani té Paléve kontraktuese; té cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe
megenése shprehin vullnetin e tyre té liré e té ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e sa] juridike, e
nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noteres.

Uné Noterfa, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve té& identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje t& ploté me nenin 62 té ligjit nr. 110, daté
20.12.2018 "Pér Noterin&”, vértetoj nénshkrimin e tyre,

Né zbatim té Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve t& késaj kontrate, né ményré
té drejté dhe té ligishme. i
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Dega / Branch 014 = ; S :

Midas Reference / Midas Reference Number ~ P220224ACGEOPI4

Luka Reference / Luka Reference Number  20220224ERVISA KARAKACID1439497

Klienti Urdherues [ Ordering Customer : ZYHDI MUHARREM REEHKETA (Sep 91965 ) 3
LAGIIA XHABLJE LUKUCESME BANESE PRIVATE SHKODER.

MNumiri i llogarise / Account Number 1443_1_34_5?_95_: i o

IBAN AL67202510020000001401245795

Shuma e urdheruar 3,737,250,00
- Monedha ; ALL
 Kursi i kembimit

AL LT

 Komisione / Commissions _ .
. Klienti Perfitues / Beneficiary Customer  BEHAR JONUZ BERDICA (Mar 10
Numriiliogarise

~ Date Valuta / Value Date

€ ndryshoni kontaktet tuaja (numeér telefon), adress),
i rifreskuar ato.Vetém duke patur numeér telefoni dhe adresén tuaj te
foftojmé pér ¢do oferté, produkt ose shérbim hankar. / In case you

mobile number, address), visit any Raiffeisen Bank branches to u x

liow us to inform you in real time on new offers, pr




